

कार्यालय हरिद्वार-रुड़की विकास प्राधिकरण, हरिद्वार ।

संख्या-2583/अमि0 1(क)-12 /2019-20

दिनांक 12 फरवरी, 2020

विषय

हरिद्वार-रुड़की विकास प्राधिकरण द्वारा प्रस्तावित परियोजना हेतु आर्किटेक्ट के चयन विषयक।

सेवा में,

1- Tripathi & Associats, D-136, Sector 50 Noida, U.P.	2- Raghu Associats, 64/149 Tal Firoz Khan, Madhu nagar, Agra	3-Ar. Alok Panday, 165 phase-2, Vasant Vihar, Dehradun.
4-Space I Desgins, 285 phase-1, Vasan Vihar, Dehradun	5-Vision Arc.& Interior, 4/534, Vivek Khand, Gomti Nagar, Lucknow	6-Nirmaan Consultants, F-12, Suriya Complex, Ranipur more, Haridwar.
7-Desgine Consultants, House no. 7, Sharad Vihar, Opposite Avdhut Mandal Ashram, Haridwar.	8-Arch. Design Creatation, F.F. 133-134, Palika Bazar, Kapoorthala, Aliganj, Lucknow.	9-Vastushilp, 85/6 Devpura, Haridwar.
10-Accurate & Associates Infra Pvt.ltd, Dadubag, Kankhal, Haridwar	11-Architects Bureau, 13 Palam Marg Vasant Vihaar, New Dehli.	12-Nayak, Nayaks & Associates, 7 Bhagirathi kunj, Roorkee.
13-Sameer Gupta & Associats, Shivalik Nagar, BHEL, Haridwar		

महोदय,

कृपया हरिद्वार-रुड़की विकास प्राधिकरण द्वारा निम्न परियोजनाओं को विकसित किया जाना है:-

1. भल्ला कॉलेज के पास पूर्व से निर्मित सी0टी0 स्पोर्ट्स कॉम्प्लैक्स का विस्तारिकरण करते हुए दो लॉन टेनिस कोर्ट निर्मित कराया जानें का कार्य।
2. केशव आश्रम के सामने एन0एच0 व गंगा नदी के मध्य स्थित L- Bund का निर्माण एवं विकास सौन्दर्यीकरण कार्य।
3. सप्तऋषि बन्ध के विकास एवं सौन्दर्यीकरण कार्य।
4. सतीकृण्ड कनस्रल हरिद्वार में विकास एवं सौन्दर्यीकरण कार्य।

परियोजनाओं के विकास / कियान्वयन हेतु प्राधिकरण के पैनल से आर्किटेक्ट क चयन किया जाना है। आर्किटेक्ट का चयन प्राधिकरण द्वारा गठित समिति को उनके द्वारा प्रस्तुत योजना में माइक्रो प्लान एवं संलग्न टी0ओ0आर0 पर प्राप्त प्रस्तावों को टू-बिड सिस्टम (तकनीकी एवं वित्तीय) आधार पर मूल्यांकन करते हुए किया जायेगा तथा मूल्यांकन उपरांत चयनित आर्किटेक्ट की योजना के प्रस्तुतिकरण हेतु सूचित किया जायेगा।

प्रस्ताव हेतु महत्वपूर्ण तिथि:-

प्री बिड मीटिंग	:	19.02.2020
प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि	:	12.03.2020
प्रस्तुतिकरण की तिथि	:	13.03.2020
वित्तीय प्रस्ताव खोले जाने की तिथि	:	(प्रस्तुतिकरण उपरान्त चयनित फर्मो की वित्तीय निविदा खोली जायेगी ।

अतः योजना का साइट प्लान व टी0ओ0आर0 की प्रति संलग्न करते हुए सूचि किया जाता है कि Technical Bid and Financial Bid अलग-अलग सील बन्द लिफाफे में नियत तिथि तक इस कार्यालय में प्रस्तुत किया जाना सुनिश्चित करें।

संलग्नक: उपरोक्तानुसार।

सचिव

हरिद्वार-रुड़की विकास प्राधिकरण,
हरिद्वार।

प्रतिलिपि:-

1. उपाध्यक्ष महोदय को अवलोकनार्थ।
2. मुख्य वित्त अधिकारी / अधीक्षण अभियन्ता / अधिशासी अभियन्ता को आवश्यक कार्यवाही हेतु।
3. श्री पंकज पाठक, सहायक अभियन्ता को आवश्यक कार्यवाही हेतु।
4. श्री बृजेश उपाध्याय, सिस्टम एडमिनिस्ट्रेटर को इस निर्देश के साथ कि उक्त विज्ञप्ति व प्राधिकरण की वेब साईट www.onlinehrda.com पर प्रसारित करना सुनिश्चित करें।
5. मुख्यालय व शाखा कार्यालय रुड़की / लक्सर के नोटिस बोर्ड पर चस्पा हेतु।

सचिव.